２０２２年度第７回公立大学法人下関市立大学理事会議事録

日 時 ２０２２年１１月３０日（水）１０時４０分～１１時３０分

場 所 本館Ⅱ棟５階 大会議室

出席者 山村理事長、韓副理事長、杉浦理事、吉鹿理事、矢儀理事、大田理事、

藤井監事、額田監事

１．議長より開会が宣言された。

２．議事

（１）議決事項

議案第１号 公立大学法人下関市立大学職員就業規則等の一部改正について

配付資料に基づき事務局から説明を行い、議長が本議案の賛否を求めたと

ころ、全員賛成により原案のとおり可決した。

議案第２号 職員の人事について

配付資料に基づき韓副理事長から説明を行い、議長が本議案の賛否を求め

たところ、全員賛成により原案のとおり可決した。また、教員人事評価委員会

におけるその他の教員採用に係る審議経過については、その委員長報告を韓

副理事長が説明した。

議案第３号 公立大学法人下関市立大学事務職員採用人事計画の変更について

配付資料に基づき吉鹿理事から説明を行い、議長が本議案の賛否を求めた

ところ、全員賛成により原案のとおり可決した。

（２）報告事項

報 告 １ 鳴門教育大学との連携協定の締結について

配付資料に基づき、国立大学法人鳴門教育大学との教育研究等の分野におけ

る相互協力のための連携協定締結案について、事務局が報告した。

報 告 ２ 青島大学との協定内容の見直しについて

配付資料に基づき、青島大学との交流協定に係る内容の見直し案について、

事務局が報告した。

報 告 ３ ２０２２年度理事会開催日程の変更について

配付資料に基づき、２０２３年２月に開催予定の理事会日程調整結果につ

いて、事務局が報告した。

３．以上をもって議長は閉会を宣した。